
TERESINA - PIQuinta-feira, 23 de novembro de 2006 - Nº 220

3

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

 

ERRATA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PARCIAL XXXV

PUBLICADO NO D.O.E. Nº. 137, DE 21.07.2006, PÁGINAS 5 E 6

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2006 – CEL/SEAD
PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 00.000.0234/2006 – CEL/SEAD
OBJETO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – PÃES E BOLOS
PREGOEIRA: CYNARA ROCHA DE ABRANTES

������������ 	�
������

�


�������
�


�������������������

���������

	º classificável 
2º classificável 
3º classificável 

	
���
������
�
�

�
���
������
�
�

�
���
������
�
�

�
���
������
�
�

Obs.: Os preços ficam mantidos conforme publicação Extrato da epígrafe.

AVISO PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo 0351/2006-CEL/SEAD
Ato: Contratação por Inexigibilidade de Licitação
Empresa Selecionada: Ulisses Sousa Lustosa
Fundamento Legal: Inciso III do Art. 25
Objeto: Decoração Natalina
Local: Palácio Karnak
Valor: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais)
Outras Informações: Palácio Karnak

P.P. 4215
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ-COMDEPI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 1.161/2005;
Convênio: nº 028/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Joaquim Pires-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 028/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 19.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Genival Bezerra da Silva, pela Prefeitura Municipal de Joaquim Pires-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 450/2006;
Convênio: nº 030/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Palmeirais-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 030/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 21.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI e
Marcos Antonio Ribeiro de Sousa Almeida, pela Prefeitura Municipal de Palmeirais-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 281/2006;
Convênio: nº 031/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Monsenhor Gil-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 031/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 20.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e José Medeiros de Noronha Pessoa, pela Prefeitura Municipal de Monsenhor Gil-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Processo: nº 743/2005;
Convênio: nº 032/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Campo Alegre do Fidalgo-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 032/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 20.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Israel Odílio da Mata, pela Prefeitura Municipal de Campo Alegre do Fidalgo-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 949/2005;
Convênio: nº 033/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Curral Novo-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 033/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 20.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Erisvaldo Gomes de Oliveira, pela Prefeitura Municipal de Curral Novo-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 947/2005;
Convênio: nº 034/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Curral Novo-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 034/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 20.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Erisvaldo Gomes de Oliveira, pela Prefeitura Municipal de Curral Novo-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 339/2005;
Convênio: nº 035/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Santo Inácio do Piauí-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 035/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 21.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Pedro Nolasco Batista, pela Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piauí-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 1.018/2005;
Convênio: nº 036/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Floresta do Piauí-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 036/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 21.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Francisco Átila de Araújo Jesuíno, pela Prefeitura Municipal de Floresta do Piauí-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 433/2006;
Convênio: nº 039/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Guaribas-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 039/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 21.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Ercílio Matias de Andrade, pela Prefeitura Municipal de Guaribas-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 931/2005;
Convênio: nº 040/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Amarante-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 040/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 21.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Helcías Ribeiro Gonçalves Lira, pela Prefeitura Municipal de Amarante-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 435/2005;
Convênio: nº 044/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Coronel José Dias-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 044/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 30.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e José Alencar Pereira, pela Prefeitura Municipal de Coronel José Dias-PI.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Processo: nº 421/2006;
Convênio: nº 047/2006;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI e Prefeitura
Municipal de Brejo do Piauí-PI;
Objeto: Prorrogação do prazo do Convênio nº 047/2006 até o dia 31 de maio de 2007;
Data 20.10.2006;
Assinaturas: Antonio Avelino Rocha de Neiva e Miguel de Almeida Lira, pela COMDEPI
e Edson Ribeiro Costa, pela Prefeitura Municipal de Brejo do Piauí-PI.

P.P. 4218


